

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
LFA E CIA LTDA - LFA E CIA LTDA - EPP RUA OLEGARIO MACIEL, 245 - CENTRO 38700-122 PATOS DE MINAS - MG (34) 3823-1235		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3125 0503 1550 5600 0103 5500 1000 1297 3415 2112 1061	
		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256656162244 16/05/2025 09:14:13			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.023.492/0011		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 03.155.056/0001-03	

DESTINATÁRIO				CNPJ/CPF 23.343.296/0001-49		DATA DA EMISSÃO 16/05/2025	
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PROT.A MATERN.INFANCIA E VELHICE DE PM				BAIRRO / DISTRITO BOA VISTA		CEP 38705-116	
ENDEREÇO RUA CANADA, 183				MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		UF MG	
FONE / FAX 3822-7052				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:08:11	

FATURA / DUPLICATA							
PARCELAS							
001 19/05/2025 460,40							
CÁLCULO DO IMPOSTO							
B. CALC ICMS 362,50		VLR ICMS 65,25		B. CALC ICMS ST 0,00		VLR ICMS ST 0,00	
TOTAL DOS PRODUTOS 460,40							
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00	
VLR IPI 0,00		VLR APROX TRIB 179,89		TOTAL DA NOTA 460,40			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA 3-Próp/Remet.				CODIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ/CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL				ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
212005	E.V.A 40X60 CORES DIVERSAS Cód. Barras: 7898924194034	40021911	000	5102	FL	20	4,85	97,00	97,00	17,46	18,00	33,74	
212005	E.V.A 40X60 CORES DIVERSAS Cód. Barras: 7898924194034	40021911	000	5102	FL	20	2,35	47,00	47,00	8,46	18,00	16,35	
7896326925683	REFIL COLA QUENTE FINO DIVERSOS UNIDADE Cód. Barras: 7897776007004	35061090	000	5102	UN	50	0,80	40,00	40,00	7,20	18,00	12,58	
7897256262084	PISTOLA COLA QUENTE JOCAR OFFICE PEQUENA 4368 Cód. Barras: 7897256262084	85167990	000	5102	UN	1	22,00	22,00	22,00	3,96	18,00	8,93	
7908609014868	FITA EMBAL 45X45 GATTE TRANSPARENTE Cód. Barras: 7908609014868	39191010	000	5102	UN	10	3,30	33,00	33,00	5,94	18,00	13,39	
206001	PAPEL CREPON CORES 48CMX2M Cód. Barras: 7898248392727	48081000	060	5405	RL	20	1,65	33,00	0,00	0,00		11,48	
202002	PAPEL COLOR SET CORES Cód. Barras: 7898542316160	48109290	000	5102	FL	20	1,30	26,00	26,00	4,68	18,00	9,04	
207010	PAPEL CARTOLINA LAMINADA CORES 50X60 Cód. Barras: 7899014902393	76071190	060	5405	UN	10	2,35	23,50	0,00	0,00		8,17	
198001	CARTOLINA CORES VARIADAS Cód. Barras: 7895110406131	48025899	060	5405	UN	20	1,20	24,00	0,00	0,00		8,35	
7897256240839	PINCEL MARCADOR PERMANENTE TOP JOCAR OFFICE 4685/4687 Cód. Barras: 7897256246855	96082000	060	5405	UN	6	2,90	17,40	0,00	0,00		7,50	
7896303600657	GRAMPO 106/8 ACC C/5000UND GALVANIZADO Cód. Barras: 7896303600657	83052000	000	5102	CX	1	22,50	22,50	22,50	4,05	18,00	8,51	
7899150746004	GRAMPEADOR PISTOLA TAPECEIRO KAZ 15CM KZ1750 Cód. Barras: 7899150746004	84729040	100	5102	UN	1	75,00	75,00	75,00	13,50	18,00	41,85	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: CANCELAMENTO EM ATE 1 DIA. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 179,89			

Painel (34)3821-6066 www.painelinformatica.com.br		Gerado em 16/05/2025 às 09:15:20 pelo UniDANFE 3.9.20 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE LFA E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 129.734. EMISSÃO: 16/05/2025 VALOR TOTAL: 460,40 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PROT.A MATERN.INFANCIA E VELHICE DE PM - RUA CANADA, 183, BOA VISTA, 38705-116-PATOS DE MINAS-MG		NF-e 129.734 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.13.00
8681908681 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M I V P MINAS
AGENCIA: 8681-9 CONTA: 382-4

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250516141015841353641
CNPJ DO PAGADOR: 23.343.296/0001-49
VALOR: R\$460,40
TARIFA: R\$0,00
DATA: 16/05/2025 - 11:10:38

PAGO PARA: Lfa e Cia Ltda
CNPJ: 3.155.056/0001-03
CHAVE PIX: 03155056000103
INSTITUICAO: 71297899 CCLA OESTE MINEIRO LTDA-SI
AGENCIA: 4033 - CONTA: 00000000000000012793
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/05/2025 - 11:10:39

=====

DOCUMENTO: 051601
AUTENTICACAO SISBB: 3.729.860.8A8.F34.F9F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.